关于拟提名2024年度浙江省科学技术奖励成果的公示

[bookmark: OLE_LINK1]根据《浙江省科学技术奖励办法》和《浙江省科学技术厅关于开展2024年度浙江省科学技术奖提名工作的通知》的规定要求，我单位“适应应急供电需求的大容量变电组合装置关键技术及应用”科技成果拟申报2024年浙江省科学技术奖，现予以公示，公示期为7天（即2025年9月17日至2025年9月23日）。
项目名称：“适应应急供电需求的大容量变电组合装置关键技术及应用”
完成人分别为：高美金，王锋华，康雪晶，王婷婷，王丰华，和彦淼，黄江倩，李广智，蔡勇，司文荣，况骄庭，谢晓磊，袁秋洁。
主要完成单位：国网浙江省电力有限公司经济技术研究院，国网浙江省电力有限公司，河南平高电气股份有限公司，中国电力科学研究院有限公司，上海交通大学，浙江大学，青岛特锐德电气股份有限公司，中能建浙江省电力设计院有限公司，国网上海市电力公司电力科学研究院。
在公示期内如有异议，可以来电或来信方式反映。凡匿名异议、超出期限异议的，不予受理。

联系人：吴赫君
联系电话：0571-51109565
通讯地址：杭州市上城区市民街219号A座
上海交通大学
2025年9月17日